
    RADA POWIATU                

  TARNOBRZESKIEGO                       

      

 

UCHWAŁA  NR XXXI /245/2022 

Rady  Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 lutego 2022 roku 

 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych  dla radnych Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

  

Na podstawie art.21 ust. 4 i 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                

( Dz. U. z 2020 r. poz.920 z późn.zm.) oraz  § 3 pkt 3  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 października  2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 

powiatu ( Dz. U. z 2021 poz. 1975 )  Rada Powiatu Tarnobrzeskiego   uchwala , co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr XXVIII/229/2021 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych    

dla radnych Rady Powiatu Tarnobrzeskiego zmienia się treść § 3 ,który po zmianie otrzymuje  

brzmienie: 

 

1. Dowodem potwierdzającym obecność radnego na sesji Rady Powiatu, posiedzeniu Komisji 

Rady Powiatu  lub Zarządu Powiatu  jest podpis  na liście obecności. 

2. Dieta radnego ulega zmniejszeniu w przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności na  sesji 

Rady Powiatu, lub innym  posiedzeniu  o 25% wysokości diety przysługującej radnemu 

 za każdą nieobecność. 

3. W przypadku, gdy w tym samym dniu odbywa się sesja rady, posiedzenie komisji, lub  

zarządu - dokonuje się tylko jednego potrącenia. 

4. Potrąceń diet, o których mowa w p. 2 nie stosuje się w sytuacji : 

 a)   delegowania radnego przez Przewodniczącego Rady Powiatu  w czasie Sesji Rady 

Powiatu     lub posiedzenia Komisji do  innych obowiązków związanych z działalnością   Rady 

Powiatu,  



              b) delegowania radnego – członka Zarządu  Powiatu przez  Starostę  do  pełnienia  

w czasie posiedzenia Zarządu Powiatu do innych obowiązków związanych z działalnością   

Zarządu Powiatu,  

 5. W przypadku braku wykonywania przez radnego  obowiązków  przez okres dłuższy niż  

1 miesiąc, ( np. z powodu stanu zdrowia, wyjazdu zagranicznego), dieta nie przysługuje.  

6. Decyzję o pozbawieniu lub  obniżeniu diety radnego podejmuje  Przewodniczący Rady 

Powiatu, a w odniesieniu do radnych  członków Zarządu Powiatu  – Starosta, podpisując     

    „Listę wypłat diet dla radnych,  Listę wypłat diet  dla członków Zarządu Powiatu, za dany 

miesiąc. Załącznikiem  do listy wypłat jest kopia  listy  obecności z  posiedzeń statutowych  

gremiów  Powiatu. 

7. Diety przysługują radnym przez okres 12 miesięcy w roku,  z uwzględnieniem treści p. 5 i 6. 

8. Miesięczne diety  o których mowa w § 2 p. 1 są wpłacane do ostatniego dnia miesiąca  

za dany miesiąc kalendarzowy na konta osobiste radnych.  

 

§ 2 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


